
部屋をお出になるときは、必ずカードキーをお持ちください。お
やすみの時は必ず施錠をご確認ください。

�貴重品
現金、その他貴重品は、必ずお部屋の金庫または1Fフロントへ
お預けください。お預けにならなかったものについて、当ホテル
の故意又は過失により減失、毀損等の損害が生じたときは、当ホ
テルは、その損害を賠償します。

�非常口
ドアに表示されている非常口案内図で、必ずお確かめください。
又非常の時には案内放送、ホテル従業員の指示に従ってくださ
い。

�お知らせ
ご入室時、室内壁面のボックスにカードキーを入れることで電源
が入り照明が点灯します。ご滞在中、カードキーはそのままでお
くつろぎください。

�ご気分がすぐれない時
フロント(ダイヤル5)までご連絡ください。

�チェックアウトタイム
午前11時でございます。チェックアウト時間を過ぎてお部屋を
ご使用される場合は、フロントにお申し付け下さい。追加料金は
規定の料金を頂戴いたします。

�モーニングコール
電話でセットできます。受話器を取り最初にダイヤル｢31｣を、
次に希望の時間を24時刻でダイヤルしてください。 

なお、セットした時間を取り消される場合は｢32｣とダイヤルし
てください。 
デジタル時計でもセットできます。ご希望の時刻をセットして
ください。

�市内・市外電話
最初に0をダイヤルしてください。発信音に変わります。次に相手
の(市外局番)局番、番号の順でダイヤルしてください。最も安い
電話会社を自動で判断し、接続いたします。

�国際電話
直接お部屋からKDDI、Soft Bank、Telecomがご利用になれま
す。最初に｢0｣をダイヤルしてください。発信音に変わります。次
にいずれかの国際電話アクセス番号、相手の国番号、市外番号、

相手の電話番号の順にダイヤルしてください。 

�お願い
お部屋の電話で外線をご利用された場合には、施設利用料を申
し受けさせて頂きます。 

�客室相互間電話
お部屋から他のお部屋に電話をされる時は、８をダイヤル、つづ
けてお部屋番号をダイヤルしてください 

�メッセージ（ダイヤル５）
メッセージランプが点灯している時は、ご伝言がございますの
で、フロントまでご連絡ください。

�温度調整、照明
付随のボタンで、ON・OFFができます。温度設定は壁付きのコ
ントロールパネルをご利用ください。

�テレビ
備え付けの〈TV GUIDE、テレビガイド〉をご覧ください。テレビ
を見られる際は、隣室のご迷惑にならないよう音量にご注意く
ださい。

�ランドリー（ダイヤル5）
お手数でもお洗濯物は、ランドリーバッグに入れ、注文書に必要
事項をご記入のうえ、客室係までご連絡ください。係がお部屋
までお伺いいたします。 
受付時間：午前10時まで
仕上がり時間：当日午後6時
※日曜・祝日はお休み

�物干しロープ
バスタブの上部にご用意いたしております。

�アイスディスペンサー
８階、１０階、１２階に設置しております。
お部屋に備え付けのアイスペールをご持参のうえ、ご利用くだ
さい。                     

１.

２. 

客室サービスのご案内　GUEST ROOMS  

午前6時35分の場合 ̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 31＋063 5
午後6時30分の場合 ̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 31＋183 0 

〔例〕

仙台市内 ̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 0＋相手の電話番号
東京都内 ̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 0＋03＋相手の電話番号

〔例〕

1108号室の場合  ̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 81108
712号室の場合  ̶̶̶̶̶̶̶̶̶ -̶ 8712

〔例〕

イタリアにかける場合〔例〕

 
 
 
 

 
＋39＋6＋234-5678 0＋

010
0041
0061

emergency exit
非常口

EV EV

アイスディスペンサー

）号番話電の手相（）号番外市（）号番国（）号番スセクア話電際国（）0（


